
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1079460,uchwala-nr-x10315-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-24-czerwca-
2015-r-w-sprawie-udzielenia-dotac.html

Uchwała Nr X/103/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 czerwca 2015
r. w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Zabierzowie Bocheńskim.

 

Data utworzenia 2015-06-24 

Numer aktu 103 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr X/103/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 24 czerwca 2015 r.

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabierzowie Bocheńskim.

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn.: Dz. U. z 2009
r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w dotacji celowej w kwocie: 5.000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy złotych zero
groszy) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu umundurowania i sprzętu ratownictwa technicznego.

 

§ 2

 

Dotacja celowa, o której mowa w § 1 udzielona zostanie ze środków budżetu Gminy Niepołomice na rok 2015.

 

§ 3

 

Tryb udzielenia i zasady rozliczenia dotacji celowej, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie, która zostanie
zawarta pomiędzy gminą Niepołomice a Ochotniczą Strażą Pożarną w Zabierzowie Bocheńskim.

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1079460,uchwala-nr-x10315-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-24-czerwca-2015-r-w-sprawie-udzielenia-dotac.html


 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

METRYKA

Liczba odwiedzin: 20

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-07-13 12:31:29

Czas publikacji: 2015-07-13 12:36:09

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr X/103/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabierzowie Bocheńskim.

